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TOREBKA D.RECT ZAMKNIECIE ZIPP BAG A5

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Typ

Format

Kolor

4,95 zt

4,02 zt
Dostepny

988 szt
G1245-009147
009147
5907814634399
d.rect
organizer

A5

bezbarwny
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Bc.oct

Ba.oct
B.oct

 transparentna torebka wykonana z folii PVC o grubosci 180 mic.

¢ szczelny zamek strunowy chroni zawarto$¢ przed zamoczeniem lub zabrudzeniem
e rozmiar A5

e kupujesz 1szt
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